



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ITERATOR IT APS**

**RYESGADE 9, 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. maj 2024

---

Casper Hougaard Jensen

**CVR-NR. 37 44 29 76**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Iterator IT ApS Ryesgade 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 44 29 76 Stiftet: 11. februar 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Direktion</b>	Casper Hougaard Jensen Christian Ruge Svejstrup Nikolaj Langberg Bruhn Gustafsson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, udvikling af apps samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør i 2023/24 et overskud på 276 tkr. mod 1.061 tkr. i 2022/23.

Selskabet har haft fokus på at styrke dets interne fundament, hvorved der er allokeret en større mængde timer og ressourcer til udvikling af interne processer og systemer samt rekruttering.

Ledelsen anser, under omstændighederne, årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2023/24 kr.	Ikke-revideret 2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.178.822</b>	<b>9.093.780</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.611.450	-7.492.709
Af- og nedskrivninger.....		-204.402	-239.344
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>362.970</b>	<b>1.361.727</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	12.281	16.594
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.722	-6.663
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>368.529</b>	<b>1.371.658</b>
Skat af årets resultat.....	4	-92.385	-311.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>276.144</b>	<b>1.060.531</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		275.000	800.000
Overført resultat.....		1.144	260.531
<b>I ALT</b> .....		<b>276.144</b>	<b>1.060.531</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	Ikke-revideret	
		2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.086	5.445
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.086</b>	<b>5.445</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		191.092	186.113
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>191.092</b>	<b>186.113</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>192.178</b>	<b>191.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.059.992	2.028.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	116.239
Udsudte skatteaktiver.....		0	14.234
Andre tilgodehavender.....		0	200
Periodeafgrænsningsposter.....		64.199	29.856
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.124.191</b>	<b>2.189.429</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.003.853</b>	<b>1.270.014</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.128.044</b>	<b>3.459.443</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.320.222</b>	<b>3.651.001</b>

**BALANCE 31. MARTS**

PASSIVER	Note	Ikke-revideret	
		2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		66.667	66.667
Overført overskud.....		929.253	928.109
Forslag til udbytte.....		275.000	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.270.920</b>	<b>1.794.776</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.437	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.437</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		20.354	26.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		293.363	271.753
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		114.068	0
Selskabsskat.....		71.714	310.671
Anden gæld.....		1.254.728	1.160.461
Periodeafgrænsningsposter.....		288.638	86.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.042.865</b>	<b>1.856.225</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.042.865</b>	<b>1.856.225</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.320.222</b>	<b>3.651.001</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	66.667	928.109	800.000	1.794.776
Forslag til resultatdisponering.....		1.144	275.000	276.144
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 31. marts 2024.....</b>	<b>66.667</b>	<b>929.253</b>	<b>275.000</b>	<b>1.270.920</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	Ikke-revideret 2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	14	
Løn og gager.....	6.676.386	6.611.651	
Pensioner.....	867.598	818.276	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.466	62.782	
	<b>7.611.450</b>	<b>7.492.709</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.175	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.281	15.419	
	<b>12.281</b>	<b>16.594</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.823	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.899	6.663	
	<b>6.722</b>	<b>6.663</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71.714	310.671	
Regulering af udskudt skat.....	20.671	456	
	<b>92.385</b>	<b>311.127</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2023.....		21.794	
Kostpris 31. marts 2024.....		21.794	
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		16.349	
Årets afskrivninger .....		4.359	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		20.708	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		1.086	

NOTER

Note

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. april 2023.....	186.113
Tilgang.....	4.979
<b>Kostpris 31. marts 2024.....</b>	<b>191.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>	<b>191.092</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser pr. balancedagen vedr. 2 lejemål for. Forpligtelserne udgør samlet 470 tkr.

Huslejeforpligtelsen vedrørende det ene lejemål udgør pr. balancedagen 152 tkr. i opsigelsesperioden. Lejemålet er opsagt inden i regnskabsåret og fraflyttes efter regnskabsårets afslutning.

Huslejeforpligtelsen vedrørende det andet lejemål udgør på balancedagen 318 tkr. i uopsigelighedsperioden.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GCC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
